
      

                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                 
SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA“S.G.BOSCO” 

Via  Ordona Lavello 71121 FOGGIA 

Tel.  0881/631586 e-mail: FGEE005009@istruzione.it 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 

Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 
 

Amm.ne Trasparente  

 SITO WEB 

 

 

Oggetto:  Determina liquidazione contributo simbolico per cessione gratuita arredi dismessi  Banca 

Popolare Pugliese  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO    

CONSIDERATA   

 

   la nostra richiesta di donazione di mobilio dismesso prot. n. 0002058 del 12/04/2024;  

   la disponibilità dell’Istituto di Credito Banca popolare Pugliese alla cessione di arredi 

   prot.0002110 del 15/04/2024; 

 

 

DETERMINA  
  

la liquidazione del contributo simbolico  pari ad € 5,00 alla BANCA POPOLARE PUGLIESE,  P. IVA 

02848590754 con sede in Via Provinciale Matino 5, Parabita  (LE). 

 La spesa sarà imputata alla scheda finanziaria A.1.1. Funzionamento generale per l’e.f. 2024. 

La presente determina è pubblicata sul sito web www.sangiovanniboscofoggia.edu.it con valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge.                                                                     

 

 

                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                 dott.ssa Maria Cianci  

                                                                                                                                       firmato digitalmente 

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0003987/E del 18/07/2024VI.2.1 - Determine

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/

		2024-07-18T12:58:37+0200
	CNCMRA71E51D643A




